
1. no 4

22.06.2017 Domes sēdes lēmumu saraksts



2. no 4

Satura rādītājs

Lēmums Nr. 140 Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 3 ..................................... 
Lēmums Nr. 141 Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 3 ................... 
Lēmums Nr. 142 Cēsu novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšana 3 .................................... 
Lēmums Nr. 143 Par ilgtermiņa saistību apstiprināšanu 4 .......................................................... 



3. no 4

Lēmums Nr. 140 Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu

Ziņo: L.Dzemido, Cēsu novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja
 
Saskaņā ar Cēsu novada vēlēšanu komisijas 04.06.2017. sēdes ( protokols Nr. 14)  lēmumu “Par 2017.gada 3.jūnija Cēsu
novada vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu”,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu,
21.panta pirmās daļas 10.punktu, 40.panta pirmo un ceturto daļu, ievērojot Balsu skaitīšanas komisijas Cēsu novada
domes priekšsēdētāja un priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanām 22.06.2017. protokolu, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm ar
15 balsīm par (E.Geruļskis, J.Goba, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, M.Malcenieks, A.Malkavs, A.Melbārdis,
J.Rozenbergs, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret - nav,  atturas - nav, Cēsu novada
dome nolemj:
 
Ievēlēt deputātu JĀNI ROZENBERGU par Cēsu novada domes priekšsēdētāju.
 
 
 

Lēmums Nr. 141 Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” „Par pašvaldībām” 20.pantu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 40.pantu,
ievērojot Balsu skaitīšanas komisijas Cēsu novada domes priekšsēdētāja un priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanām
22.06.2017. protokolu, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm ar 15 balsīm par (E.Geruļskis, J.Goba, G.Grosbergs, P.Irbins,
T.Jaunzemis, I.Laiviņš, M.Malcenieks, A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova,
D.Trapenciere, J.Žagars), pret - nav,  atturas - nav, Cēsu novada dome nolemj:
 
 
Ievēlēt INESI SUIJU-MARKOVU par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku.
 
 

Lēmums Nr. 142 Cēsu novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšana

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.pantu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50.pantu, 54.pantu, 55.pantu; Cēsu
novada 18.07.2013. saistošo noteikumu Nr. 18 „Cēsu novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Cēsu novada dome ar 15
balsīm – par (E.Geruļskis, J.Goba, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, M.Malcenieks, A.Malkavs, A.Melbārdis,
J.Rozenbergs, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, nolemj:
 
1.        Ievēlēt  Cēsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejā deputātus:
1.1. Tāli Jaunzemi;
1.2. Mārtiņu Malcenieku;
1.3. Ingusu Laiviņu;
1.4. Juri Žagaru;
1.5. Arti Malkavu;
1.6. Paulu Irbinu;
1.7. Renāru Sproģi.
2.        Ievēlēt  Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejā deputātus:
2.1. Mārtiņu Malcenieku;
2.2. Andri Melbārdi;
2.3. Inesi Suiju-Markovu;



4. no 4

2.4. Paulu Irbinu;
2.5. Juri Žagaru;
2.6. Gunti Grosbergu;
2.7. Māri Sestuli.
 
3.        Ievēlēt Cēsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejā deputātus:
3.1. Ditu Trapencieri;
3.2. Erlendu Geruļski;
3.3. Māri Sestuli;
3.4. Gunti Grosbergu;
3.5. Jāni Gobu;
3.6. Ingusu Laiviņu;
3.7. Renāru Sproģi.
 
4.        Ievēlēt  Cēsu novada domes Finanšu komitejā deputātus:
4.1. Domes priekšsēdētāju;
4.2. Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāju;
4.3. Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētāju;
4.4. Sociālo lietu un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāju;
4.5. Inesi Suiju-Markovu;
4.6. Jāni Gobu;
4.7. Arti Malkavu;
4.8. Andri Melbārdi.
 
 

Lēmums Nr. 143 Par ilgtermiņa saistību apstiprināšanu

Ziņo: J.Goba, iepirkumu komisijas priekšsēdētājs
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un Publisko iepirkumu likuma 8.panta pirmās
daļas 1.punktu un 67.panta trešo daļu (spēkā esošā redakcija līdz 2017.gada 28.februārim), iepirkuma komisija 2016.gada
6.jūlijā ir izsludinājusi atklātu konkursu “Ielu un ceļu uzturēšanas darbi Cēsu novadā”, identifikācijas Nr. CNP 2016/15, ar
kopējo paredzamo līguma izpildes laiku 53 (piecdesmit trīs) mēneši no iepirkuma līguma noslēgšanas dienas. 2017.gada
27.aprīlī iepirkuma komisija ir pieņēmusi lēmumu piešķirt iepirkuma līguma slēgšanas tiesības SIA “KOM - AUTO”, reģ Nr.
44103012409.
Ņemot vērā augstāk minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu un likuma „Par
pašvaldību budžetiem” 22.pantu, Cēsu novada dome ar 15 balsīm – par (E.Geruļskis, J.Goba, G.Grosbergs, P.Irbins,
T.Jaunzemis, I.Laiviņš, M.Malcenieks, A.Malkavs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova,
D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, nolemj:
1.        Uzņemties ilgtermiņa saistības pret SIA “KOM - AUTO”, reģ. Nr. 44103012409, 1 813 162.68 EUR (viens
miljons astoņi simti trīspadsmit tūkstoši viens simts sešdesmit divi euro 68 centi), t.sk. PVN, apmērā par ielu un ceļu
uzturēšanas darbiem Cēsu novadā ar kopējo paredzamo līguma izpildes laiku 53 (piecdesmit trīs) mēneši no iepirkuma
līguma noslēgšanas dienas.
2.        Ilgtermiņa saistību izpildi veikt no pašvaldības budžeta.
3.        Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada domes priekšsēdētājam.
 
 


	22.06.2017 Domes sēdes lēmumu saraksts

